平成28年2月29日

各位

                          会 社 名  株式会社 ルネサスイーストン

                          代 表 者  取締役社長  石 井  仁

                                 （東証一部：ｺｰﾄﾞ9995）

                           問合せ先  常務取締役   上 野 武 史

                                      TEL 03-6275-0600

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成28年4月1日付けをもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

【本部】

・技術本部システムソリューション開発部を技術本部から独立させ、システムソリューション本部

を新設する。

【部】

・第 1 営業本部車載ソリューション技術部を技術本部に移管する。

・技術本部営業技術部をプロダクトソリューション技術部に改称する

・技術本部ソフト開発部をエンベデッドソリューション開発部に改称する。

・技術本部システムソリューション開発部をシステムソリューション本部に移管し、システム開発

部に改称する。

・システムソリューション本部にシステム営業部を新設する。

２．人事異動

新 職 制 氏 名 旧会社名・旧役職名

執行役員

第３営業本部長

加古 一郎 第３営業本部長

執行役員

人事・総務本部長 兼 総務部長

土屋 義隆 人事・総務本部人事部長

顧問 高橋 強 上席執行役員

人事・総務本部長 兼 総務部長

財務本部 嘱託社員 村松 永偉 執行役員

財務本部長 兼 収計部長

新 職 制 氏 名 旧会社名・旧役職名

システムソリューション本部長 斉木 武志 営業技術本部副本部長

兼 システムソリューション開発部長

財務本部長 兼 経理部長 中村 俊昭 財務本部経理部長

第３営業本部副本部長

兼 第３営業部長

松井 弘介 第２営業本部第１営業部長

新規事業推進本部副本部長 萩原 直樹 第１営業本部第３営業部長

技術本部副本部長 渡部 修 第１営業本部副本部長

兼 第２営業部長

新 職 制 氏 名 旧会社名・旧役職名

第１営業本部第１営業部長 渡野邉 恒美 第１営業本部第１営業部営業１課長

第１営業本部第２営業部長 有賀 泰弘 第１営業本部第１営業部長

第１営業本部第３営業部長 三條 敏裕 瑞薩易事通（上海）貿易有限公司

董事総経理

第２営業本部第１営業部長

兼 営業２課長

長谷川 顕広 第３営業本部第３営業部営業３課長

第３営業本部北関東営業部長 渡辺 浩 第３営業本部第２営業部担当部長

新規事業推進本部担当部長 松信 正夫 新規事業推進本部ＣＳＢ２部長

新規事業推進本部ＣＳＢ１部担当部長 運天 伸宜 株式会社日立パワーデバイス

営業本部 第二営業部

新規事業推進本部ＣＳＢ２部長 中津井 章雅 RENESAS EASTON AMERICA INC.

President

営業企画部長

兼 特約店企画課長

高橋 秀樹 営業企画部副部長

兼 特約店企画課長

技術本部エンベデッドソリューション

開発部長

諏訪 修之 技術本部ソフト開発部長

システムソリューション本部システム

開発部長

黒澤 龍雄 技術本部システムソリューション開発

部システム１Ｇｒ課長

システムソリューション本部システム

営業部長

山崎 雅裕 営業企画部長

財務本部収計部長 伊藤 健司 財務本部収計部収計２課長

人事・総務本部人事部長

兼 人事１課長

生形 大助 人事・総務本部人事部人事１課長

監査部長 岩沢 孝 第３営業本部副本部長

兼 北関東営業部長

瑞薩易事通（上海）貿易有限公司

董事総経理

佐伯 隆行 第１営業本部第１営業部茨城営業所

課長

RENESAS EASTON AMERICA INC.

President

長田 知樹 第１営業本部第１営業部営業１課

担当課長

以上